2007 年 4月 26 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

熱可塑性エラストマー等の価格改定について熱可塑性エラストマー等の価格改定について熱可塑性エラストマー等の価格改定について熱可塑性エラストマー等の価格改定について

 弊社は、このたび熱可塑性エラストマー等の価格改定を、下記の通り実施することに

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.対象製品及び改定内容

・ スチレン系熱可塑性エラストマー        現行価格の 20 円/kg アップ

（タフプレン®、アサプレン®）

・ 水添スチレン系熱可塑性エラストマー      現行価格の 20 円/kg アップ

（タフテック®）

・ アサフレックス®                現行価格の 20円/kg アップ

  ・ Ｓ.Ｏ.Ｅ. ®                            現行価格の 20円/kg アップ

2. 価格改訂時期  2007 年 5月 21 日出荷分より

3.価格改訂の理由  原油・ナフサ価格高騰に伴う原材料、用役コストの上昇により、製

造コスト低減努力にもかかわらず、採算的に極めて厳しい状況にあ

るため。

以上

＜お問い合わせ＞

旭化成株式会社 広報室         TEL：03－3507－2060

旭化成ケミカルズ株式会社

合成ゴム事業部              TEL：03－3507－2988